l’Administració i que la seva oferta no conté un preu unitari amb la consideració 
d’anormal o desproporcionada. 

LOT 2: LLEIDA. A l’empresa ILUNION SEGURIDAD, SA pel preu unitari 
d’hora/laborable diürn, IVA exclòs, de VINT EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS 
(20,70€), i fins a un import màxim de VINT-I-SIS MIL DOS-CENTS VUITANTA-NOU 
EUROS (26.289,00€), IVA exclòs, on el 55% de l’import d’adjudicació correspon al 
Departament d’Empresa i Treball i el restant 45% a l’Organismo Estatal Inspección de 
Trabajo y Seguridad Social, en haver obtingut la millor puntuació en el LOT 2 segons 

D

[...]

no conté un preu unitari amb la consideració d’anormal o desproporcionada. 

LOT 3: TARRAGONA. A l’empresa ILUNION SEGURIDAD, SA pel preu unitari 
hora/laborable diürn, IVA exclòs, de DINOU EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS 
(19,80€), i fins a un import màxim de VINT-I-CINC MIL CENT QUARANTA-SIS 
EUROS (25.146,00€), IVA exclòs, on el 55% de l’import d’adjudicació correspon al 
Departament d’Empresa i Treball i el restant 45% a l’Organismo Estatal Inspección de 
Trabajo y Seguridad Social, en haver obtingut la millor puntuació en el LOT 3 segons 
els criteris i barems indicats al plec de clàusules administratives particulars, per tractar-